

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปทุมธานี - ท้ายเกาะ ตอน 3 ระหว่าง กม.4+200 - กม.7+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 112 ต้น)  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง (กิ่งเดี่ยวและกิ่งคู่) สูง 9.00 ม.							
1	1.1 ติดตั้งเสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งและอุปกรณ์พิวส์ครบชุด (กิ่งคู่)	ต้น	2,000	12,330.00	24,660.00	1.3616	16,788.52	33,577.05
2	1.2 เบรกเกอร์กันดูด (RCD) 10 แอมป์ (กิ่งเดี่ยว = 39 ต้น / กิ่งคู่ = 71 ต้น)	ชุด	181,000	456.00	82,536.00	1.3616	620.88	112,381.01
3	1.3 งานเปลี่ยนโคมไฟโซเดียม ขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งเดี่ยว = 39 ต้น / กิ่งคู่ = 73 ต้น)	ชุด	185,000	5,990.00	1,108,150.00	1.3616	8,155.98	1,508,857.04
4	1.4 งานเปลี่ยนสายไฟ NYY 3 x 10 sq.mm.	เมตร	4,250,000	160.05	680,212.50	1.3616	217.92	926,177.34
5	1.5 สายไฟฟ้า IEC 10 2 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	1,930,000	43.20	83,376.00	1.3616	58.82	113,524.76
6	1.6 สายไฟฟ้า IEC 01 1 x 2.5 mm2 (THW) (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น เพื่อเป็นสายกราวด์)	เมตร	1,930,000	8.55	16,501.50	1.3616	11.64	22,468.44
7	1.7 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	110,000	136.00	14,960.00	1.3616	185.17	20,369.53

ชัยยงค์ บุญสนอง

28 มีนาคม 2567 10:55:47

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปทุมธานี - ท้ายเกาะ ตอน 3 ระหว่าง กม.4+200 - กม.7+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 112 ต้น)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 ติดตั้ง Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M	ชุด	2.000	726.00	1,452.00	1.3616	988.52	1,977.04
9	1.9 งานเปลี่ยนท่อเหล็กร้อยสายไฟ RSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	640.000	305.40	195,456.00	1.3616	415.83	266,132.88
10	1.10 ชุดวางสายไฟ พร้อมเท Lean Concrete หนา 0.10 ม. ปิดทับ	เมตร	2,217.000	65.24	144,637.08	1.3616	88.83	196,937.84
11	1.11 ดินท้อลอด HDPE 50 มม. (งานดินท้อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	90.000	1,513.68	136,231.20	1.3616	2,061.02	185,492.40
12	1.12 งานเปลี่ยนตู้ควบคุม	ชุด	5.000	16,440.74	82,203.70	1.3616	22,385.71	111,928.55
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,499,823.88</b>

ชัยยงค์ บุญสนอง

28 มีนาคม 2567 10:55:47

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอนควนคูม 0100 ตอน ปทุมธานี - ท้ายเกาะ ตอน 3 ระหว่าง กม.4+200 - กม.7+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 112 ต้น)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง  
( ชัยยงค์ บุญสนอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิท  
( ปาน ชูสนิท )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล  
( ประทวน วรวงศ์ชัยกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

28 มีนาคม 2567